
        

Perfil

Andrea Martínez Meza

25 años, joven, decidida, responsable, en 
búsqueda de oportunidades de crecimiento

Diseño de la Comunicación Gráfica
Universidad Autónoma Metropolitana, Xochimilco
Egresada, Generación 2012-2016

AG Decoración, S.A. de C.V.
Delegación Azcapotzalco
Digitalización de planos arquitectónicos, agosto 2012

idesigner1991@gmail.com / Móvil: 55 16805680

Portafolio:  

Boletín Espacio Diseño
Universidad Autónoma Metropolitana, Xochimilco
Diseñadora editorial, abril-diciembre 2015

Fundación del Centro Histórico
de la Ciudad de México
Comunicación interna y externa, febrero-diciembre 2016

InDesign

Photoshop

Illustrator

Premiere

Wordpress

Artes plásticas y visuales
Universidad Autónoma Benito Juárez, Oaxaca
3er. semestre, 2010-2011

Educación

Habilidades

Contacto

Experiencia
en diseño gráfico

80%

75%

75%

60%

65%

alapseblog.wordpress.com


